
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VERONA 

Via Caduti del Lavoro, 3 – 37124  VERONA 

 

 - 1 - 

USPVROrgMovPer 
Prot. 16548/C.07.c       
         Verona, 23 settembre 2009 
 
Oggetto: Rettifica delle Graduatorie Provinciali Definitive ad esaurimento del personale docente ed 
educativo, anno scolastico 2009/10. 

Il DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot.n 15530/C.07.c del 21 agosto 2009 con il quale è stata pubblicata la 
rettifica alle graduatorie provinciali definitive ad esaurimento per le nomine a tempo indeterminato e 
determinato del personale docente della scuola primaria, dell’infanzia, delle scuole di istruzione secondaria 
di 1° e 2° grado e del personale educativo per l’an no scolastico2009/10 e 2010/11; 
RITENUTO di dover procedere, in via di autotutela, a rettifica di ulteriori posizioni, non essendosi tuttora 
consolidate situazioni giuridiche soggettive; 
 

DECRETA 
 
In relazione alle graduatorie ripubblicate con decreto prot. n.15118/C.07.c del 10 agosto 2009, sono 
apportate le seguenti modifiche: 
 
GRADUATORIE SCUOLA SECONDARIA DI  1 E 2° GRADO 
(legenda: Grad. Prov. Def. = Graduatoria Provinciale Definitiva;  T.D.= Tempo Determinato) 
 
CERELLI LUCA (11/07/79 FR) 
cl. conc. AC77  a pieno titolo   
Grad.Prov.Def. :   in posizione  5  con punti 24      
Grad.Prov.Def. nomine a T.D.   in posizione  5  con punti 24     
  
CIANO GIUSEPPE (26/10/78 RC) 
cl.conc. A049 
Grad.Prov.Def. :   da pos. 48  con  punti 66  a pos. 57 bis  con  punti 54  
Grad.Prov.Def. nomine a T.D.   da pos. 43  con  punti 66  a pos. 52 bis  con  punti 54 
AD01 
Elenco Sostegno Grad.Prov.Def.  : da pos. 20 con  punti 66  a pos. 21 bis  con  punti 54 
El. Sost. Grad.Prov.Def. nomine a T.D.: da pos. 19 con  punti 66  a pos. 20 bis  con  punti 54 
 
 
DE NARDI FRANCESCA (18/12/73 VR) 
cl.conc. A051 
Grad.Prov.Def. :   da pos. 67 con  punti 68  a pos. 45 bis  con  punti  92 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso,per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

  f.to IL DIRIGENTE  
Giovanni Pontara 

 
AI DIRIGENTI 
DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
DI OGNI ORDINE E GRADO - LORO SEDI 
ALLE OO.SS  DI VERONA - LORO SEDI 
AGLI UU.SS.PP. DEL VENETO -  LORO SEDI 
ALL’ALBO U.S.P. VERONA 
 

Ufficio personale docente non di ruolo – tel. 045/8086571 – fax 045/8303140 
Responsabile del procedimento: Raffaella Mesaroli – Istruttoria: chiara.anselmi.vr@istruzione.it 


